
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: ŠOLSKI CENTER CELJE
Naslov: POT NA LAVO 22
Pošta: 3000 CELJE
Matična številka: 5082692000

Javno naročilo
Naziv: Gradnja prizidka gradbenih delavnic P3 - nadzidava
Številka objave na portalu e-naročanje: JN004555/2024-SL1/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 28.06.2024 13:29:16
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: 983905ed97ace4716b06e51b5cdade7e1e2ff4a3
Rok za oddajo ponudb: 16.07.2024 10:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 16.07.2024 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: 6c7aa69918612adbc4411e055c99c4c8395f7889

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: MPI GRADNJE, GRADBENO IN INVESTICIJSKO PODJETJE D.O.O.
Naslov: DROFENIKOVA ULICA 16
Pošta: 3230 ŠENTJUR
Matična številka: 8054240000
Datum in ura oddaje ponudbe: 16.07.2024 07:10:14
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 1dd067dbf313a0fa741d42ec446ca8a670edc0c2
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 316.742,01 brez DDV

Ponudnik
Naziv: GES, GRADBENIŠTVO, ENERGETIKA, SANACIJE, D.O.O.
Naslov: CESTA XIV. DIVIZIJE 15
Pošta: 3220 ŠTORE
Matična številka: 6166199000
Datum in ura oddaje ponudbe: 16.07.2024 09:04:23
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: c6605f91c847218555839629586574a3372c17d1
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 300.287,25 brez DDV

Ponudnik
Naziv: CESTNO PODJETJE PTUJ D.D.
Naslov: ZAGREBŠKA CESTA 49 A
Pošta: 2250 PTUJ
Matična številka: 5143284000
Datum in ura oddaje ponudbe: 16.07.2024 09:41:48
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 20a5918f90f3b471d355f69fc43ac197641b9ff9
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 399.526,21 brez DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


